7N
SCHLVFFER

07.11.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Atlas Einlegesohle Ergo Pro Insole ESD « atlas

[ SAFETY SHOES

Ausfihrung: Einlegesohle
Eigenschaften: ESD gepruft
Zusatzanforderungen: ESD
Marke: Atlas
Obermaterial: PU

PRODUKTBESCHREIBUNG fir Atlas Einlegesohle Ergo Pro Insole

ESD

Das Rebound-Pad verteilt die Krafte optimal, reduziert den Druck und stimuliert die Muskulatur « Antirutsch -
Technologie sorgt fur einen festen Halt und Stabilitat « optimierte Passform der Fersenschale « ESD gepruft

AT-105435

AT-105438
AT-105441
AT-105444

AT-105447

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

35/36

38

41

44

47

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




	Atlas Einlegesohle Ergo Pro Insole ESD
	Ausführung:
	Eigenschaften:
	Zusatzanforderungen:
	Marke:
	Obermaterial:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Atlas Einlegesohle Ergo Pro Insole ESD


