

Atlas Einlegesohle Ergo Pro Insole ESD





Ausführung: Einlegesohle Eigenschaften: ESD geprüft Zusatzanforderungen: ESD

Marke: Atlas
Obermaterial: PU



PRODUKTBESCHREIBUNG für Atlas Einlegesohle Ergo Pro Insole ESD

Das Rebound-Pad verteilt die Kräfte optimal, reduziert den Druck und stimuliert die Muskulatur • Antirutsch - Technologie sorgt für einen festen Halt und Stabilität • optimierte Passform der Fersenschale • ESD geprüft

	ARTNR.	GRÖSSE
THE OWNER OF THE PARTY OF THE P	AT-105435	35/36
	AT-105438	38
	AT-105441	41
	AT-105444	44
	AT-105447	47